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Suomi ohitti Ruotsin pullojen ja tölkkien palautuksessa

Kierrätysmuovipullojen palautusprosentti pomppasi lähes 90:een

Suomalaiset kuluttajat kunnostautuivat viime vuonna pantillisten juomapakkausten palauttamisessa,  
kertoo Suomen Palautuspakkaus Oy:n (PALPA) viime vuoden tilasto. 

Pantillisten lasipullojen palautusaste oli kuten aiemminkin jotakuinkin 100 %. Alumiinitölkkien palautus-
aste parani kaksi prosenttiyksikköä ja oli nyt 92 %. Vuonna 2008 kauppoihin tulleiden kierrätysmuovipul-
lojen palautusaste puolestaan pomppasi vuodessa 74 prosentista 89 prosenttiin.

Suomessa ja Ruotsissa on hyvin samanlaiset pantillisten juomapakkausten kierrätysjärjestelmät. Ruotsis-
sa otettiin huomattavasti Suomea aikaisemmin käyttöön sekä pantilliset alumiinitölkit että PET-muovista 
valmistettavat pantilliset kierrätysmuovipullot. Suomi on kirinyt palautusasteissa länsinaapurinsa nopeasti 
kiinni ja nyt mentiin jo pikkuisen ohikin.

Vuonna 2008 Suomessa kauppoihin tulleet kierrätysmuovipullot saavuttivat lähes 90 prosentin palautus-
asteen kahdessa vuodessa. Kaksitoista vuotta aiemmin markkinoille tulleilta alumiinitölkeiltä tämän tason 
saavuttaminen kesti kymmenen vuotta.

– Kiitos kuuluu ennen muuta suomalaisille kuluttajille, joita motivoi palauttamisesta saatavan 
pantin lisäksi yhä selkeämmin myös halu toimia ympäristöystävällisesti, kertoo PALPAn viestintä-
päällikkö Johanna Ljungberg.

Kuluttajat pitävät PALPAn teettämän selvityksen mukaan kaikkia eri pakkausvaihtoehtoja ympäristö- 
ystävällisinä.

– Kuluttajat arvostavat juomapakkausten moninaisuutta, eri tilanteisiin sopii erilainen pakkaus. 
PALPAn tehtävänä on huolehtia kaikkien pantillisten juomapakkausten kierrätyksestä, toimitus-
johtaja Pasi Nurminen sanoo.

Maailmalla on maita, joissa juomapakkausten kierrätys on toteutettu ilman panttijärjestelmää. Niissä kier-
rätyksen toimivuus on paljon panttisysteemin valinneita maita perässä.

– Pantillisuus on selkeästi tehokkain tapa pitää juomapakkaukset poissa kaatopaikoilta, tiivistää 
PALPAn toimitusjohtaja Pasi Nurminen.

Suomen Palautuspakkaus Oy:n (PALPA) tehtävänä on huolehtia pantillisten juomapakkausten kierrätyk-
sestä ja sen edistämisestä Suomessa. PALPA on voittoa tavoittelematon yritys, jonka toimintaa valvoo Ym-
päristöministeriö. PALPAn omistavat kaupan keskusliikkeet ja panimot, jäseninä ovat kaikki Suomen mark-
kinoille pantillisia juomapakkauksia tuottavat yritykset.

Lisätietoja: Pasi Nurminen, toimitusjohtaja, puh. 09 8689 8665
Linkki markkinatutkimustietoihin: www.palpa.fi/viestinta/tutkimukset
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